Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ
от  30 мая   2013 г.                                                                                №  29
с. Первомайский
О работе МУП «Коммунальщик» муниципаль-

ного  образования  Первомайского   сельского

поселения  Шумячского  района   Смоленской

области

                   Заслушав и обсудив сообщение работников МУП «Коммунальщик» муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области: главного инженера Мочаловой Н.Е. и главного бухгалтера Германовой О.Д. о работе МУП «Коммунальщик» Совет Депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

         РЕШИЛ:

       1. Принять к сведению сообщение работников МУП «Коммунальщик» муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области: главного инженера Мочаловой Н.Е. и главного бухгалтера Германовой О.Д. о работе МУП «Коммунальщик»

        2.  Настоящее решение вступает в силу   со дня его принятия.

 Глава муниципального образования

 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района Смоленской области                                      В.А.Лазарева